
                               

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  6 0 2 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych                 

na 2015 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257  

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938,  poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 ) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych zmianach 

planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 595/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015                         

w zakresie częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami  

i grupami paragrafów. 
 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Przedszkolnego, 

2) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

3) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2, 

4) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

5) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

6) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

7) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

8) Zespołu Szkół Nr 4, 

9) Gimnazjum Nr 3, 

10) Gimnazjum Nr 6, 

11) Gimnazjum Nr 7, 

12) Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

13) Straży Miejskiej, 

14) Samorządowego Żłobka Nr1.  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek. 
 

 

 

 

 



2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 602/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2015 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

ZP   Zespół Przedszkolny 0,00 131 959,33 -31 846,41 31 846,41 131 959,33 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 131 959,33 -31 846,41 31 846,41 131 959,33 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 131 959,33 -31 846,41 31 846,41 131 959,33 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 8 601,82 -355,47 31 846,41 40 092,76 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 123 357,51 -31 490,94 0,00 91 866,57 

ZSP 1   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 1 158 397,00 1 232 573,79 -10 659,32 10 344,00 1 232 258,47 

  801     Oświata i wychowanie 1 158 397,00 1 232 573,79 -10 659,32 10 344,00 1 232 258,47 

    80101   Szkoły podstawowe 284 507,00 331 833,79 -315,32 0,00 331 518,47 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 284 507,00 331 833,79 -315,32 0,00 331 518,47 

    80104   Przedszkola 873 890,00 900 740,00 -10 344,00 10 344,00 900 740,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 535,00 896 385,00 -10 344,00 0,00 886 041,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 355,00 4 355,00 0,00 10 344,00 14 699,00 

ZSP 2   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 0,00 167 851,07 -0,90 0,00 167 850,17 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 167 851,07 -0,90 0,00 167 850,17 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 163 877,73 -0,89 0,00 163 876,84 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 163 877,73 -0,89 0,00 163 876,84 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 0,00 3 973,34 -0,01 0,00 3 973,33 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 3 973,34 -0,01 0,00 3 973,33 

ZSP 3   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 0,00 705 095,27 -4 107,37 4 107,37 705 095,27 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 705 095,27 -4 107,37 4 107,37 705 095,27 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 530 377,16 0,00 4 107,37 534 484,53 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 50 640,16 0,00 3 619,72 54 259,88 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 479 737,00 0,00 487,65 480 224,65 

    80104   Przedszkola 0,00 154 520,11 -4 048,77 0,00 150 471,34 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 154 520,11 -4 048,77 0,00 150 471,34 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 198,00 -58,60 0,00 20 139,40 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 20 198,00 -58,60 0,00 20 139,40 

ZSP 4   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 0,00 2 802 077,23 -51 316,00 51 316,00 2 802 077,23 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 725 800,18 -43 116,00 43 116,00 2 725 800,18 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 699 075,87 -5 000,00 15 101,00 1 709 176,87 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 194 871,91 0,00 8 101,00 202 972,91 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 495 135,97 0,00 7 000,00 1 502 135,97 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 9 067,99 -5 000,00 0,00 4 067,99 

    80104   Przedszkola 0,00 878 796,49 -19 954,00 22 730,00 881 572,49 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 224 682,00 -16 000,00 0,00 208 682,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 649 150,49 0,00 22 730,00 671 880,49 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 964,00 -3 954,00 0,00 1 010,00 

    80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 235,00 -7 267,00 0,00 1 968,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 9 235,00 -7 267,00 0,00 1 968,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 78 610,68 -5 610,00 0,00 73 000,68 



4 

 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 15 697,52 -3 240,00 0,00 12 457,52 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 61 613,16 -1 070,00 0,00 60 543,16 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 56 624,51 -2 815,00 5 285,00 59 094,51 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 56 624,51 -2 815,00 5 285,00 59 094,51 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 0,00 3 457,63 -2 470,00 0,00 987,63 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 457,63 -2 470,00 0,00 987,63 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 277,05 -8 200,00 8 200,00 76 277,05 

    85401   Świetlice szkolne 0,00 76 277,05 -8 200,00 8 200,00 76 277,05 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 11 559,91 -8 200,00 0,00 3 359,91 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 64 717,14 0,00 8 200,00 72 917,14 

ZSP 5   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 0,00 1 044 649,83 -50 980,50 50 980,50 1 044 649,83 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 1 044 649,83 -50 980,50 50 980,50 1 044 649,83 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 580 331,65 -4 200,50 25 131,50 601 262,65 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 88 616,15 0,00 7 541,50 96 157,65 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 490 715,50 -4 200,50 17 152,00 503 667,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 0,00 438,00 1 438,00 

    80104   Przedszkola 0,00 291 687,00 -13 506,00 0,00 278 181,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 291 687,00 -13 506,00 0,00 278 181,00 

    80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 865,00 -3 825,00 0,00 1 040,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 4 865,00 -3 825,00 0,00 1 040,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 48 902,00 -3 735,00 135,00 45 302,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 48 535,00 -3 735,00 0,00 44 800,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 367,00 0,00 135,00 502,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 0,00 118 864,18 -25 714,00 25 714,00 118 864,18 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 6 800,81 0,00 10 969,00 17 769,81 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 112 063,37 -25 714,00 14 745,00 101 094,37 

ZSP 6   Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 0,00 2 101 860,63 -105 852,44 105 896,12 1 992 751,73 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 1 992 708,05 -105 852,44 105 896,12 1 992 751,73 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 241 819,02 -40 715,04 9 617,24 1 210 721,22 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 131 491,66 -13 769,77 5 614,57 123 336,46 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 105 455,90 -25 011,80 4 002,67 1 084 446,77 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 871,46 -1 933,47 0,00 2 937,99 

    80104   Przedszkola 0,00 678 436,03 -58 163,58 93 034,40 713 306,85 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 213 198,16 -56 494,70 0,00 156 703,46 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 462 765,97 0,00 93 034,40 555 800,37 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 471,90 -1 668,88 0,00 803,02 

    80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 559,40 -6 065,57 0,00 6 493,83 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 145,00 -6 043,97 0,00 4 101,03 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 414,40 -21,60 0,00 2 392,80 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 59 893,60 -908,25 3 244,48 62 229,83 

      B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 0,00 9 885,00 -259,96 0,00 9 625,04 



5 

 

realizacją ich statutowych zadań 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 49 440,60 -80,29 3 244,48 52 604,79 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 568,00 -568,00 0,00 0,00 

ZS 4   Zespół Szkół Nr 4 793 801,00 912 582,44 -5 340,39 2 209,00 909 451,05 

  801     Oświata i wychowanie 793 801,00 912 582,44 -5 340,39 2 209,00 909 451,05 

    80101   Szkoły podstawowe 476 793,00 558 728,57 -662,56 0,00 558 066,01 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 476 793,00 558 728,57 -662,56 0,00 558 066,01 

    80110   Gimnazja 293 706,00 330 092,87 -2 468,83 2 209,00 329 833,04 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 293 706,00 330 092,87 -2 468,83 2 209,00 329 833,04 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 23 302,00 23 761,00 -2 209,00 0,00 21 552,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 23 302,00 23 761,00 -2 209,00 0,00 21 552,00 

G 3   Gimnazjum Nr 3 3 447 388,00 3 751 945,74 -75 204,00 75 204,00 3 751 945,74 

  801     Oświata i wychowanie 3 447 388,00 3 751 945,74 -75 204,00 75 204,00 3 751 945,74 

    80110   Gimnazja 3 447 388,00 3 170 494,14 -3 000,00 3 000,00 3 170 494,14 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 284 917,00 307 499,21 -3 000,00 0,00 304 499,21 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 162 471,00 2 862 994,93 0,00 3 000,00 2 865 994,93 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i szkołach artystycznych 0,00 581 451,60 -72 204,00 72 204,00 581 451,60 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 20 145,53 0,00 72 204,00 92 349,53 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 561 306,07 -72 204,00 0,00 489 102,07 

G 6   Gimnazjum Nr 6 2 912 056,00 2 848 428,41 -5 000,00 5 000,00 2 848 428,41 

  801     Oświata i wychowanie 2 912 056,00 2 848 428,41 -5 000,00 5 000,00 2 848 428,41 

    80110   Gimnazja 2 912 056,00 2 848 428,41 -5 000,00 5 000,00 2 848 428,41 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 272 893,00 314 613,96 -5 000,00 0,00 309 613,96 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 639 163,00 2 533 814,45 0,00 5 000,00 2 538 814,45 

G 7   Gimnazjum Nr 7 4 296 104,00 4 292 882,91 -13 176,00 13 176,00 4 292 882,91 

  801     Oświata i wychowanie 4 296 104,00 4 292 882,91 -13 176,00 13 176,00 4 292 882,91 

    80110   Gimnazja 4 156 280,00 4 153 058,91 -10 560,00 13 176,00 4 155 674,91 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 425 546,00 473 468,75 -9 808,00 0,00 463 660,75 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 713 734,00 3 662 568,69 0,00 13 176,00 3 675 744,69 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 17 021,47 -752,00 0,00 16 269,47 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 139 824,00 139 824,00 -2 616,00 0,00 137 208,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 314,00 138 314,00 -2 398,00 0,00 135 916,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 510,00 1 510,00 -218,00 0,00 1 292,00 

ORDN   Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 1 349 448,00 1 305 743,76 -35 400,00 35 400,00 1 305 743,76 

  851     Ochrona zdrowia 1 349 448,00 1 305 743,76 -35 400,00 35 400,00 1 305 743,76 

    85195   Pozostała działalność 1 349 448,00 1 305 743,76 -35 400,00 35 400,00 1 305 743,76 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 153 737,00 168 820,76 -21 400,00 9 200,00 156 620,76 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 189 411,00 1 126 623,00 -14 000,00 20 200,00 1 132 823,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 300,00 10 300,00 0,00 6 000,00 16 300,00 

SM   Straż Miejska 1 562 800,00 1 570 972,00 -5 443,00 5 443,00 1 570 972,00 

  754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 562 800,00 1 570 972,00 -5 443,00 5 443,00 1 570 972,00 

    75416   Straż gminna (miejska) 1 562 800,00 1 570 972,00 -5 443,00 5 443,00 1 570 972,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 136 975,00 137 947,00 -5 443,00 0,00 132 504,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 425 825,00 1 433 025,00 0,00 5 443,00 1 438 468,00 

Żłobek   Samorządowy Żłobek Nr 1 934 850,00 966 531,00 -2 300,00 2 300,00 966 531,00 

  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 934 850,00 966 531,00 -2 300,00 2 300,00 966 531,00 

    85305   Żłobki 934 850,00 966 531,00 -2 300,00 2 300,00 966 531,00 



6 

 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 175 000,00 179 740,00 0,00 2 300,00 182 040,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 759 850,00 786 791,00 -2 300,00 0,00 784 491,00 

        Razem 16 454 844,00 23 835 153,41 -396 626,33 393 222,40 23 722 596,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

 

Rozdział 80149 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 31.846,41 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o  kwotę  315,32 zł na zadaniach z zakresu administracji 

rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.344,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

 Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,89 zł na zadaniach z zakresu administracji rządowej, 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,01 zł na zadaniach z zakresu administracji rządowej, 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.107,37 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia  oraz 

bieżącą działalność statutową szkół. 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.048,77 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 58,60 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.101,00 zł z przeznaczeniem na składki  naliczane od 

wynagrodzeń  i bieżącą działalność statutową oraz zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.730,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń, składek od nich naliczanych oraz zmniejsza się o kwotę 19 954,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.267,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.610,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80149 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.285,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

oraz zmniejsza się o kwotę 2.815,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 



8 

 

 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.470,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych. 

 

Rozdział 85401 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.200,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr  5 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.131,50 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń, bieżącą działalność statutową i świadczenia na rzecz osób fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 

4.200,50 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.506,00 zł przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych.  

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.825,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 135,00 zł przeznaczoną na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 3.735,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 25.714,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń i bieżącą działalność statutową. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.617,24 zł, w tym o kwotę 43,68 zł na zadaniach 

z zakresu administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych oraz zmniejsza się o kwotę 40.715,04 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 93.034,40 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane oraz na bieżącą działalność statutową przedszkoli oraz zmniejsza się o kwotę 

58.163,58 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.065,57 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.244,48 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 908,25 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 662,56 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.209,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

statutowych oraz zmniejsza się kwotę 2.468,83 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, przeznaczoną 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 



9 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.209,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 80110 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 72.204,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 80110 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

 

Rozdział 80110 –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.176,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 

zmniejsza się kwotę 10.560,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.616,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

 

Rozdział 85195 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 35.400,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej 

 

Rozdział 75416 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.443,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia dla pracowników.  

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1 

 

Rozdział 85305 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.300,00 zł, celem uzupełnienia środków na pokrycie 

kosztów energii. 

 

 

 

 

 


